
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniające Regulamin organizacyjny Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

Na podstawie § 8 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXIV/331/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany nazwy i nadania 
statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2016 r., 
poz. 2179 oraz z 2024 r., poz. 2248) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 599/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 4 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 18 pkt 10 otrzymuje brzemiennie: 

„10) udzielenie zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości szacunkowej mniejszej od 
kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie z regulaminem 
obowiązującym w CUW w Nidzicy,”; 

2) w § 18 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) przestrzeganie oraz stosowanie wytycznych zawartych w Standardach Ochrony Małoletnich 
obowiązujących w CUW w Nidzicy,”; 

3) w § 21 ust. 2 pkt 4 dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) egzekucją administracyjną nieopodatkowanych należności budżetowych powstałych w CUW w Nidzicy 
i jednostkach obsługiwanych,”; 

4) w § 21 ust. 2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) prowadzenie spraw wynikających ze Standardów Ochrony Małoletnich.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


